
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2012

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2012-0165 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wetouders van 23 oktober 2012; 

Gelet op de artikelen 12b, lid  3, en 12c van de Woningwet, artikel  9.1 van de 
bouwverordening en de artikelen 11 en 31 van bijlage 9 van de bouwverordening; 

B E S L U I T :

het Welstandsjaarverslag 2011 van burgmeester en wethouders en het Jaarverslag 2011 van 
de Stichting  Welstandszorg Noord Holland voor kennisgeving aan te nemen. 

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 11 december 
2012

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z E004 9
1 van 1


